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Annotatsiya 

Bu maqolada davlat-xususiy sheriklik loyihalarida loyiha boshqaruvining 

ahamiyati va oʻzini boshqarishning ahamiyati analiz qilinadi. Loyiha boshqaruvchisi 

oʻzining vazifalarini va muhimligini tushuntiradi, loyihada ishtirok etuvchi barcha 

tomonlar bilan aloqalarini kuchaytirish, moliyaviy jarayonlarni boshqarish, loyiha 

muvaffaqiyatini baholash va takomillashtirish uchun muhim vazifalarga ega boʻladi. 

 

АНАЛИЗ РОЛИ ПРОЕКТНОГО УПРАВЛЕНИЯ В ПРОЕКТАХ 

ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА 

Аннотация 

В данной статье производится анализ важности управления проектом в 

государственно-частных партнерских проектах. Руководитель проекта 

описывает свои обязанности и значение управления проектом, укрепляет связи 

между всеми сторонами, управляет финансовыми процессами, осуществляет 

оценку и улучшение успехов проекта. 

ANALYSIS OF THE ROLE OF PROJECT MANAGEMENT IN 

PUBLIC-PRIVATE PARTNERSHIP PROJECTS 

Abstract 

This article provides an analysis of the importance of project management in 

public-private partnership projects. The project manager describes their 

responsibilities and the significance of project management, strengthens relationships 

among all parties, manages financial processes, and conducts evaluation and 

improvement of project success. 

 

Davlat-xususiy sheriklik loyihalari, davlat va xususiy tashkilotlar oʻrtasida 

amaliyotni rivojlantirish, ilgʻor va samarali hamkorlikni ta’minlash maqsadida 

oʻrnatilgan loyihalardir. Bu turlar loyihalar odatda davlat va xususiy sektorga tegishli 

tashkilotlar, korxona yoki fondlar orasida imzolangan shartnomalar yoki qoʻllab-

quvvat shakllarini oʻz ichiga oladi. 

Davlat-xususiy sheriklik loyihalari odatda quyidagi maqsadlarga yoʻnaltiriladi: 

Iqtisodiy rivojlantirish: Davlat-xususiy sheriklik loyihalari mamlakatning 

iqtisodiy rivojlanishini ta’minlash, yangi ish oʻrinlari yaratish, sanoatni rivojlantirish, 

http://www.newjournal.org/


 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     http://www.newjournal.org/                                                     Выпуск журнала №-42 

Часть–7_ Апрель –2024                      
153 

2181-3187 

xizmat koʻrsatish sohasini kengaytirish, moliyaviy innovatsiyalarni ragʻbatlantirish 

va investitsiyalar jalb etishga qaratiladi. 

Infrastrukturani rivojlantirish: Infrastrukturani modernizatsiya qilish va yangi 

infrastrukturaviy ob’ektlarni yaratish orqali transport, kommunikatsiya, energetika, 

suv ta’minoti va boshqa sohalarda oʻzaro aloqalarni kuchaytirish. 

Sotsial sohalarning rivojlantirilishi: Davlat-xususiy sheriklik loyihalari sotsial 

sohalarning, masalan, ta’lim, sogʻliqni saqlash, ishlab chiqarish, ekologiya va turizm 

sohalari rivojlantirilishiga qaratiladi. Bu loyihalar odatda jamiyatning hayot sifatini 

oshirish, odamlarning yashash va ishlash sharoitlarini yaxshilash maqsadida tuziladi. 

Tarixiy va madaniy me’rosni saqlash: Turizm, ta’lim va madaniy meroslar 

sohalari ustida ishlov berish orqali davlat-xususiy sheriklik loyihalari mamlakatning 

tarixiy va madaniy mirasini saqlash va uni dunyoga taqdim etish maqsadida ham 

oʻrnatiladi. 

Ijtimoiy iqtisodiy tashkilotlar oʻrtasidagi munosabatlar: Davlat-xususiy sheriklik 

loyihalari qoʻllab-quvvat shakllarini oʻrnatish orqali davlat va xususiy sektor 

tashkilotlari oʻrtasidagi iqtisodiy va huquqiy munosabatlar bilan shugʻullanishni 

ta’minlaydi. 

Ushbu loyihalar odatda rivojlanayotgan mamlakatlar vaqtida oʻzaro 

munosabatlarni kuchaytirish uchun samarali usullardan biri sifatida qabul qilinadi. Bu 

loyihalar moliyaviy resurslar, iqtisodiy va huquqiy shartnomalar, tashkilotlar 

orasidagi hamkorlik va samarali boshqaruv tizimlarini oʻz ichiga oladi. 

Davlat-xususiy sheriklik (DXSH) loyihalarini amalga oshirish tartibi quyidagi 

bosqichlarga boʻlinadi: 

DXSH loyihalarini tashabbus qilish, ishlab chiqish va xususiy sherikni tanlash: 

Bu bosqichda, loyihaning asosiy maqsadi va mazmuni aniqlanadi. Keyin, loyihani 

amalga oshirish uchun kerak boʻlgan moliyaviy, texnikaviy va boshqa resurslar 

identifikatsiya qilinadi. Ushbu bosqichda, loyihaga qatnashuvchi davlat va xususiy 

tashkilotlar aniqlanadi va ular bilan shartnoma tuziladi. 

DXSH loyihalarini dastlabki baholash tartibi belgilash: Loyihaning dastlabki 

baholash tartibi va kerakli baholash koʻrsatkichlari belgilanadi. Bu tartibning 

maqsadi, loyihani amalga oshirish jarayonida muvaffaqiyat va xato chogʻlarini 

aniqlash, oʻzgarishlarni kuzatish va loyihani takomillashtirishga imkon berishdir. 

DXSH loyihasining konsepsiyasini tayyorlash: Loyiha konsepsiyasi, loyihaning 

maqsadi, mazmuni, qoʻllaniladigan resurslar va oʻzlashtirish jarayoni toʻgʻrisidagi 

umumiy tushunchalarni oʻz ichiga oladi. Bu bosqichda, loyihani qanday bajarish, 

qaysi huquqiy va moliyaviy jarayonlarga ega boʻlishi kerakligi, qanday koʻrsatkichlar 

bilan baholash kiritiladi. 

DXSH loyihalarining amalga oshirilishi toʻgʻrisidagi hisobotni yuritish: Loyiha 

amalga oshirilgandan soʻng, oʻsha loyiha maqsadlariga erishilishi va natijalarini 
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baholash uchun bir hisobot tuziladi. Ushbu hisobot loyihaning muvaffaqiyatini 

oʻrganish, oʻzgarishlarni kuzatish va takomillashtirish uchun kritikdir. 

DXSH loyihalarining reyestrini yuritish: Loyiha amalga oshirilganidan soʻng, u 

reyestratsiyadan oʻtkaziladi. Bu bosqichda loyiha vaqtida bajarilayotgan 

faoliyatlarini, ma’lumotlarni, muvaffaqiyatlarni va oʻzgarishlarni rasmiy yozuv bilan 

qayd etish uchun muhimdir. 

Davlat-xususiy sheriklik loyihalarida loyiha boshqaruvining rolini tahlil qilish, 

loyihalarni muvaffaqiyatli bajarishda kritik ahamiyatga ega boʻlib, bu, loyihalarni 

samarali va effektiv bajarishda muhim oʻrin tutadi. Quyidagi bosqichlarda amalga 

oshiriladi: 

Strategiya va rivojlanishning boshqaruvchisi: Loyiha boshqaruvchisi loyihaning 

umumiy maqsadlarini aniqlash, rivojlanish strategiyasini belgilash va oʻzini 

boshqarish usullarini belgilashda katta rol oʻynaydi. U loyihada ishtirok etuvchi 

davlat va xususiy tashkilotlar orasida koʻrsatilayotgan munosabatlarni tuzib chiqish, 

maqsadlarga erishish yoʻnalishida mas’uliyat yuklaydi. 

Moliyaviy boshqaruv: Loyiha boshqaruvchisi loyihaning moliyaviy 

jarayonlarini boshqarish, mablagʻlar bilan boshqarish, moliyaviy hisobotlar 

tayyorlash va moliyaviy oʻzgarishlarga qarshi chiqish uchun mas’uliyatga ega 

boʻladi. U loyiha doirasida amalga oshirilayotgan har bir faoliyatning moliyaviy 

jihatlarini nazorat qiladi. 

Hamkorlik va kommunikatsiya: Loyiha boshqaruvchisi davlat va xususiy 

tashkilotlar orasidagi qoʻllab-quvvat va hamkorlikni ta’minlashda muhim rol 

oʻynaydi. Uning vazifasi, loyiha barcha tomonlarning oʻzaro aloqalarini kuchaytirish, 

kommunikatsiya tizimini tuzish va muammoni hal qilishga yordam berishdir. 

Monitoring va baholash: Loyiha boshqaruvchisi loyihaning monitorinq va 

baholash jarayonlarini tashkil etadi va loyihaning amaliyoti ustida kuzatishni amalga 

oshiradi. Bu, loyihani muvaffaqiyatli amalga oshirish, muammolarni aniqlash va hal 

qilish uchun kritikdir. 

Muvaffaqiyatni ta’minlash: Loyiha boshqaruvchisi loyihani muvaffaqiyatli 

bajarish uchun zarur boʻlgan resurslarni, shu jumladan odamlar, mablagʻlar, texnik 

vositalar va boshqa resurslarni ta’minlashda katta rol oʻynaydi. 

Risklarni boshqarish: Loyiha boshqaruvchisi loyihada rivojlanishi mumkin 

boʻlgan turli xil risklarni tushuntirib, baholab, va ularni boshqarish uchun tadbirlarni 

qabul qiladi. 

Loyiha boshqaruvchisi, loyihaning amalga oshirilishi uchun kritik muhimlikka 

ega boʻlib, loyihani muvaffaqiyatli bajarish va maqsadlarga erishishda katta oʻz 

vazifasiga ega. Uning amalga oshirilishi uchun yaxshi tayyorlash, barcha tomonlar 

orasidagi koʻrsatilayotgan umumiy maqsadlarni oʻz ichiga oladi va ularni 

muvaffaqiyatli bajarish uchun kerakli harakatlarni amalga oshirishi kritikdir. 
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Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, samarali boshqaruv davlat-xususiy sheriklik 

muvaffaqiyatining asosidir. Strategik rejalashtirish, loyihalarni amalga oshirish, 

risklarni boshqarish, manfaatdor tomonlarni jalb qilish va samaradorlik monitoringi 

boʻyicha ilgʻor tajribalarni qoʻllash orqali DXShlar ham davlat, ham xususiy sheriklar 

uchun qiymatni maksimal darajada oshirish bilan birga jamiyat uchun yaxshiroq 

natijalar berishi mumkin. Biroq shuni tan olish juda muhimki, DXShlarni 

muvaffaqiyatli boshqarish kuchli yetakchilik, shaffoflik hamda hamkorlik va oʻzaro 

manfaatlarga sodiqlikni talab qiladi. Butun dunyo hukumatlari infratuzilmani 

rivojlantirish va xizmatlar koʻrsatish vositasi sifatida DXShlarni oʻrganishda davom 

etar ekan, mustahkam boshqaruv imkoniyatlariga sarmoya kiritish ushbu 

hamkorliklarning toʻliq salohiyatini ochish uchun kalit boʻladi. 

Umuman olganda, tahlil DXSh muvaffaqiyatiga erishishda menejmentning hal 

qiluvchi rolini ta’kidlaydi va barqaror natijalarga erishishda samarali yetakchilik va 

boshqaruv tuzilmalarining muhimligini ta’kidlaydi. 
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